G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.11.2025

['punb ong waypmol Tatra TDM E 4BW
LleHa ¢ HOC: 143 590 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
3arpyska, Kr

Mpusopn,

Twvn HarpeBa
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm
Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Typuus
3NEeKTPNYECTBO
4

60

py4HON
Kepamuueckuii
380

6.4

545

690

1118

51

62

ApTukyn: 499098

punb ans waypmbl Tatra TDM E 4BW ncnonb3yetcs Ha npeanpusTusix 06WweCTBEHHOrO NTaHNS, TOProBav 1 NLLEBbIX
MPOW3BOACTBAX L1 MPUroTOBNEHNS BOMbLIOro KonMyecTsa 604 U3 Msica 1 pbibbl, HAYMHKM M3 pyBneHHoro Msica st
waypmbl 1 ap. YnpasneHve npu noMoLwmM sneKTpoMexaHnyeckonm naHenw. ['pub ynpaenseTcs npy noMOLWM HUXHEro npueoaa
BpalLeHNs BepTena 1 ocHalleH eMKOCTbio ons cbopa xupa. Matepuan koprnyca - HepXXaBsetowwas cTanb, HarpeeatenbHble
9NEMEHTbI 3aLMILEHBI CTEKNTOKEPAMUYECKM NMOKPBITUEM.

TexHn4yeckune xapakTepUCTUKM:
e MakcumanbHas 3arpyska msca: 60 kr

e Jlotok ans cbopa Msica C NoaorpeBom

¢ CricTema UHAMBMAYaNbHOMO YNPaBneHns Kax Aol 30HOM Harpesa ¢ ABYMS! YPOBHSIMU MOLWHOCTM (min-max)
* MpuBoa obecneynBaeT BpalieHue BepTena B 06e CTOPOHbI

* HarpeBatesnbHble aN1eMeHThbl 3aWuLLeHbl TEPMOCTORKUM CTEKIIOM
» Kopnyc rpunsi ¢ HarpeeaTtenbHbIMY 3/IeMEeHTaMn NepemMelLaeTcs Briepes 1 Hasaa Ans HacTPOoVKK annapara B

3aBVICMOCTU OT KONNMYECTBA MsCa
¢ ["abaputbl B ynakoske: 640x770x1400 Mm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-fast-fuda/grili-dlya-shaurmy/filter/brand-is-tatra/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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